3, פרוטוקול מס' 24/2/20מיום 2לסיוע בדיור, יש לכם את הפרוטוקול מס'

מיום 5, ופרוטוקול מס' 27/4/20מיום 4, פרוטוקול מס' 24/3/20מיום

, הערות? מי בעד? פה אחד תודה רבה.19/5/20

סלילת רחובות –סעיף כא'

הועדה מתבקשת לאשר ביצוע עבודות סלילה בהתאם לחוק העזר להרצליה ג'ו ניסימוב:

ולהכריז עליהם כעבודות ציבוריים, עבודות 2010 –סלילת רחובות התש"ע

סלילה פיתוח תשתית ברחוב החושלים אזור התעשייה הרצליה, ועבודות

סליל הפיתוח ותשתיות ברחוב צה"ל הרצליה, הערות? שאלות? פה אחד.

תודה.

הודעה על העברת ניהול והפעלה של מרכזים לחברה לאמנות ולתרבות הרצליה –סעיף כב'

בע"מ )חל"צ(